
SIÓDMY TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
19 V - 26 V 2024 r.  

     NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚW. (dnia 19 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny z okazji urodzin i imienin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny z okazji 60 urodzin 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna za Wojciecha w 10 urodziny o Boże błogosławieństwo 

     PONIEDZIAŁEK (dnia 20 maja), święto NMP Matki Kościoła 
7,00 Za † Tomasza Wojszko, od pracowników banku PKO 
9,00 Za † Herminę Fajkis, od Renaty i Czesława Fajkisów z rodziną (poza parafią – 
od rodziny Blochów) 
17,00 Nabożeństwo majowe, Msza św. dziękczynno-błagalna w intencji dzieci 
chrzestnych oraz objętych duchową adopcją, o opiekę Matki Bożej            

      WTOREK (dnia 21 maja), św. Jana Nepomucena 
7,00 Za ††  mamę Czesławę w 37 rocznicę śmierci, tatę Stanisława i dziadków  
17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† Krystynę Dąbrowską w 1 rocznicę śmierci                

     ŚRODA (dnia 22 maja) 
7,00 Za †† Jana i Janinę Ciba, rodziców z obu stron  
17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† Sławomirę i Lucjana Dobrowolskich i † z rodziny   

     CZWARTEK (dnia 23 maja),  Jezusa Chrystusa Najw. i Wiecznego Kapłana  
7,00 Za † Jana Karcza, od Janusza i Ali z Wilamowic 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 Nabożeństwo majowe; W intencji rządzących oraz w intencjach ADŚ 

      PIĄTEK (dnia 24 maja), NMP Wspomożenia Wiernych 
7,00 Za †† rodziców i braci 
17,00 Nabożeństwo majowe  Za †† rodziców Elżbietę i Antoniego Oślizłów    

     SOBOTA (dnia 25 maja) 
7,00 Za † Edwarda Habla z okazji urodzin 
15,00 W intencji Michała przystępującego do Wczesnej Komunii św. oraz za jego 
rodziców Darię i Dominika w 11 rocznicę ślubu 
17,00 Nabożeństwo majowe; Za parafian        

     NIEDZIELA  TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ. (dnia 26 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty  z okazji urodzin z prośbą o Boże bło-
gosławieństwo i dary Ducha Św. 
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii; 
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki z okazji 50 urodzin z prośbą o 
potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przeżywające I rocznicę I Komunii św.  
za ich rodziców 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Za † Annę Kokot w 3 rocznicę śmierci, od męża i synów 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚW., 19 MAJA 2024 r. 
 

Dziś o g. 16,00 zapraszamy do licznego udziału w nabożeństwie majowym.  
W tygodniu zapraszamy na nabożeństwa majowe o g. 17. Modlitwą szcze-
gólną obejmujemy dzieci przeżywające swój „biały tydzień” po uroczy-
stości I Komunii św., a także dzieci, które będą przeżywały Wczesną Ko-
munię św. (sobota g. 15) i rocznicę I Komunii św. (przyszła niedziela, g. 
11,30) 

Obchody liturgiczne tygodnia: w poniedziałek – święto NMP Matki Kościoła 
(Msze św. o g. 7, 9 i 17, składka do puszek na Dom Matki i Dziecka), we 
wtorek – św. Jana Nepomucena, w czwartek święto Jezusa Chrystusa Naj-
wyższego i Wiecznego Kapłana, w piątek – NMP Wspomożycielki Wier-
nych (dzień modlitwy za Kościół w Chinach), w środę przypada 29 rocz-
nica pobytu św. Jana Pawła II na Kaplicówce i w innych miejscach naszej 
diecezji. W sobotę o g. 10 w katedrze w Bielsku ks. bp Roman Pindel 
udzieli święceń prezbiteratu diakonom naszej diecezji – polecamy kandy-
datów do święceń Bogu w modlitwie. 

W sobotę w sanktuarium św. Mikołaja w Pierśćcu odbędzie się Rejonowy 
Dzień Chorego, rozpoczęcie o g. 10, o 10,30 Msza św. z namaszczeniem 
chorych i nabożeństwo do św. Mikołaja oraz poczęstunek. Zapraszamy 
chorych do udziału, a ich bliskich prosimy o umożliwienie dotarcia na to 
wydarzenie. 

W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić uroczystość Najświętszej Trójcy. W 
tym dniu odbędzie się coroczna pielgrzymka mężczyzn do Matki Bożej 
Piekarskiej. Wyjazd organizuje NSZZ Solidarność Teksid – zapisy i infor-
macje u p. Ryszarda Dziaska, tel. 663 700 772. 

Próba liturgii przed uroczystością Rocznicy I Komunii św. będzie w czwartek 
po Mszy wieczornej, a Spowiedź św. dla dzieci i rodziców w czwartek i 
piątek od g. 16. 

Można jeszcze zapisywać się na wyjazd na Lednicę, na kolonie wakacyjne 
oraz na pielgrzymkę do sanktuariów na Kujawach. 

Dziękujemy rodzicom za sprzątanie i przyozdobienie kościoła. Rodzicom obu 
grup dziękujemy też za ofiary na materiały formacyjne dla następnego 
rocznika oraz za dar ołtarza – naczynie liturgiczne wasculum.  
W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 18 i 26. 

Zapraszamy dziś do kawiarenki parafialnej po Mszy o g. 9,30; biblioteka para-
fialna czynna będzie we wtorek o g. 18. 

Dziękujemy za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii, m.in. na zakup no-
wych ołtarzy na procesję Bożego Ciała.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Modlitwy dzieci         4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

Niedziela Zesłania Ducha Św.; Czytania mszalne:- 
Dz 2,1–11 Ps 104 Ga 5, 16-25 J 15, 26-27; 16, 12-15 
  Czytanie z Dziejów Apostolskich  
    Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się 
wszyscy razem na tym samym miejscu. Nagle spadł z nieba 
szum, jakby uderzenie gwałtownego wiatru, i napełnił cały 
dom, w którym przebywali. Ukazały się im też języki jakby z 
ognia, które się rozdzieliły, i na każdym z nich spoczął jeden. 
I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mó-
wić obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić. (…) 
Czytanie z  Listu św. Pawła Apostoła do Galatów 
          Bracia: Postępujcie według ducha, a nie spełnicie pożą-
dania ciała. Ciało bowiem do czego innego dąży niż duch, a 
duch do czego innego niż ciało, i stąd nie ma między nimi 
zgody, tak że nie czynicie tego, co chcecie. Jeśli jednak po-
zwolicie się prowadzić duchowi, nie będziecie podlegać Pra-
wu.    Jest zaś rzeczą wiadomą, jakie uczynki rodzą się z cia-
ła: nierząd, nieczystość, wyuzdanie, bałwochwalstwo, czary, 
nienawiść, spory, zawiść, gniewy, pogoń za zaszczytami, 
niezgoda, rozłamy, zazdrość, pijaństwo, hulanki i tym podob-
ne. Co do nich zapowiadam wam, jak to już zapowiedziałem: 
ci, którzy się takich rzeczy dopuszczają, królestwa Bożego 
nie odziedziczą.    Owocem zaś Ducha jest: miłość, radość, 
pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagodność, 
opanowanie. Przeciw takim cnotom nie ma Prawa. A ci, któ-
rzy należą do Chrystusa Jezusa, ukrzyżowali ciało swoje z 
jego namiętnościami i pożądaniami. Mając życie od Ducha, 
do Ducha się też stosujmy.  
Zakończenie Ewangelii według świętego Jana 
        Jezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy przyjdzie 
Paraklet, którego Ja wam poślę od Ojca, Duch Prawdy, który 
od Ojca pochodzi, On zaświadczy o Mnie. Ale wy też świad-
czycie, bo jesteście ze Mną od początku. Jeszcze wiele mam 
wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś 
przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej praw-
dy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie wszystko, co-
kolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie 
otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam objawi. 
Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że 
z mojego weźmie i wam objawi». 

WPROWADZENIE 
Tak jak Uczniowie 

Chrystusa, gromadzimy 
się w Wieczerniku, aby 
sprawować Najświętszą 
Ofiarę Ciała i Krwi Pań-
skiej. Dziś na sprawowa-
niu Eucharystii gromadzi 
nas uroczystość Zesłania 

Ducha Świętego.  
Podczas każdej Litur-

gii Słowa, także i dzisiaj, 
Duch Święty poprzez kar-
ty Pisma Świętego wlewa 

do naszych umysłów  
i serc Bożą naukę, która 
zapala „ogień miłości”. 
To Duch Święty, który 
przychodzi w Słowie, 

pozwala nam zrozumieć 
tajemnice naszej wiary, 
 a także dokonuje w na-

szych sercach cuda, które 
miały miejsce  

„w początkach głoszenia  
Ewangelii”.  

Modlitwy dzieci komunijnych 

Czekam na Ciebie, Panie Jezu, 

- bo chcę iść z Tobą przez życie; 
- bo Cię kocham; 
- bo w moim sercu jest miejsce dla Ciebie, tęsknię za 
Tobą; 
- bo jak umrę to chcę iść do nieba; 
- bo chcę przyjąć Cię do serca; żeby być lepszym czło-
wiekiem; 
- bo moje serce jest spragnione Ciebie, nie mogę się 
doczekać, kiedy Cię zobaczę i przyjmę Twoją Krew i 
Ciało; 
- bo chcę Cię w swoim życiu. 

Panie Jezu, dziękuję Ci  
- za wspaniałą rodzinę; 
- za to, że jesteś ze mną cały czas;  
- za zdrowie, rodzinę i za miłość;  
- za dar łaski, w którym przyszedłeś do mojego serca; 
za całą rodzinę, moich kolegów i koleżanki i za to że 
mogę mieć Komunię;  
- za Twoją miłość do mnie, za to, że od teraz idziemy 
razem; za to że bronisz mnie przed szatanem; 
 - za życie, za przyjęcie Cię do serca; za zdrowie, rodzi-
nę, ciocię, Mamę, Wujka, Brata, kuzynki i kuzyni oraz 
dziadka i Babcię; i za to że jestem na świecie i że stwo-
rzyłeś świat; 
- za miłość. 
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